

Furnizor: **S.C. TRITON S.R.L.**

Nr.ord.reg.com./an: **J13/1363/1995**

C.I.F.: **RO 7424364; C.S.: 600 RON**

Sediul: **Bulevardul Aurel Vlaicu, nr. 217**

Constanța, Jud. Constanța

Tel: **0241.693.210; 0241.693.091**

Cont:

Banca:

Cont:

Banca:

Punct de Lucru: **BUCURESTI**



FACTURĂ

Nr. facturii:
 Data(ziua, luna, anul): **23/10/2023**.....
 Nr. aviz însoțire a mărfii: **23/10/2023**.....
 (dacă este cazul) **3245215**

Cumpărător: **SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 S.R.L.**

(denumire, formă juridică)

Nr.ord.reg.com./an:

C.I.F.:

Sediul: **J40 /9896 /2017**.....

Județul: **RO37804020**

Contul: **CALEA VITAN, nr. 154-158, bl.**

Banca: **CLADIRE ADMINISTRATI BUCURESTI**

Cota T.V.A. %

19%

Pag. 1/1

Tel. Nr. crt.	fon: 021-4440813 Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	2609390394 Dalta beton-zidarie AR-D S-20mm L-250 mm dreapta prindere SDS-plus BOSCH	BUC	3.000	48.8667	146.60	27.85
2	2609390576 Spit beton-zidarie AR-D L-250mm prindere SDS-plus BOSCH	BUC	3.000	51.3567	154.07	29.28
3	2608600549 Disc abraziv taiere EXPERT-INOX 125x2.2x1.0mm AS60T tip-41 inox BOSCH	BUC	25.000	3.3916	84.79	16.11

SD3 SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 S.R.L.
 INTRARE NR. **1500**
 IESIRE NR.
 ZIUA **25** LUNA **10** ANUL **2023**



ON
E BETON.

ShowBU1
 Sold Total: **4,333.02**
 OP la 30 zile Data Scadenta: **22/11/2023**

ECOTAXA 0.15 LEI / PUNGA
 S-au predat instructiuni de folosire, certificat de garantie si declaratia de conformitate
 Valoarea neta produse promo: **BOSCH:458.7 RON**

Taxa Semnativ este inclusă în preț	Date privind expeditia	TOTAL	385.46	73.24
Stampila furnizorului	Numele delegatului MINTELU JANSY	Semnătura de primire	Total de plată	
	Buletinul/cartea de identitate seria nr. eliberat(ă).....		458.70	
	Mijlocul de transport AUTO nr. B 11 SD 1			
	Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de			
	Semnăturile 23/10/2023			

Conform O.M.F.P. nr. 2226/2006



Prin semnarea facturii și a primirii mărfii CUMPĂRĂTORUL (prin delegatul său) și-a dat acordul fără obiecții asupra prețului, condițiilor generale listate pe verso și a luat

TRT- 2635649